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Dessert natalizi "Stella di Natale"
Ingredienti
PANNA(stabilizzanti carragenine), grasso di panna(acqua, olio di palma, olio di palmisti, 
zucchero, glucosio, polvere DI LATTE MAGRO, stabilizzante(sorbitolo, 
carbossimetilcellulosa), PROTEINA DEL LATTE, emulsionante(esteri metiltartarico e 
diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA, esteri metiltartarico 
di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale da tavola, regolatore di aciditá(potassio ortfosfati, 
citrato di sodio), aroma), acqua, UOVO INTERO, zucchero, cioccolato bia (8,6%)(zucchero, 
LATTE INTERO IN POLVERE, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma 
naturale di vaniglia), cioccolata fondente (8,2%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, 
EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA), FARINA DI GRANO tenero, polvere di cacao (1,35%), 
LATTE INTERO IN POLVERE, sciroppo di glucosio, gelatina di manzo, sciroppo di zucchero 
invertito, gelatina emulsionante(emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli 
acidi grassi, esteri polyglycerin degli acidi grassi), acqua, umidificante sorbitolo, stabilizzante 
glicole propilenico), burro di cacao, impasto di cacao
Può contenere tracce di: ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN 
CONCENT. >10MG/KG

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI 
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI


